O Consulado Geral de Portugal em Zurique néo pode assumir qualquer responsabilidade em relag&o a escolha dos

LISTA DE TRADUTORES

tradutores. Recomendamos que os utentes se informem diretamente com os mesmos em relagéo a pregos e
condicdes, antes de lhes entregar o/s seu/s documento/s.

Telefone Telemovel Email Fax
ADC Consulting — Mafa'da I__Di.OHiSiO 079 598 72 07 | mafalda.dionisio@adc-consulting.ch
Gewerbestrasse 9, 8132 Egg bei Zirich
Ana Paula Pena dos Santos 078 864 64 54 ana682@hotmail.com
Praia de Mira, Coimbra, Portugal
Bruna Duarte 079 924 96 61 bsmduarte@gmail.com
Aberwandelstrasse 5, 8181 Hori ZH
Candida Fernandes Meili 079 279 73 40 candidaf@bluewin.ch
www.uebersetzungen-portugiesisch.ch
Helena da Mata Burgisser i
0412805171 | 076 37561 90 helenabuergisser@gmx.net
Neuhofstr. 22, 6020 Emmenbriicke LU
Joe Lima 044 38339 32 | 079537 19 05 joelima@swissonline.ch
Unterfeldstrasse 18, 8050 Zirich ZH
Patricia Baumann _ 043399 90 20 | 07933591 75| patricia_baumann@bluewin.ch
Tannenrauchstr. 110, 8038 Ziirich ZH
Paula A.R. Silva 077 414 87 54 paula_ch@bluemail.ch
Carl-Spittelerstr. 1 B, 8590 Romanshorn
Ramos Treuhand GmbH 071466 7373 info@ramos-treuhand.ch 071466 73 74

Zircherstr. 170, 9014 St. Gallen

Regina de Macedo Marquardt
Laubiweg 32,8057 Zurich (www.contexto.ch)

044 361 17 05

076 386 40 60

regina@contexto.ch

044 361 17 05

Silvia Fihrer-Mugglin 076 398 08 53 silvia.fm@bluewin.ch
Rosengartenweg 2, 7206 Igis GR
Scott Translations scott.translations@bluewin.ch
Gartenstrasse 120, 4052 Basel 0612811903 061281 19 22
Sofia Trino s.trino@consulte.ch
Schaffhauserstrasse 550, 8052 Zirich ZH 0445010021 | 0796012089
Victor Domingues 079 212 28 86 |  Vitor.m.r.domingues@gmail.com

Postfach 348, 7320 Sargans SG
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